1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «1» декабря 2021 г.

	№
	07-03-00342/21-

	О внесении дополнений в постановление от 21.05.2021г. № 07-03-00135/21- «Обутверждении перечня муниципального имущества МО «Город Ленск» Ленского района РС (Я), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Решением городского Совета депутатов МО «Город Ленск» Ленского района РС(Я) от 28.08.2020г №24-6 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования "Город Ленск" Ленского района РС(Я), предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень муниципального имущества МО «Город Ленск» Ленского района РС (Я), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательствак постановлению от 21.05.2021г. № 07-03-00135/21- «Об утверждении перечня муниципального имущества МО «Город Ленск» Ленского района РС (Я), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»» в новой редакции, согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с уставом МО «Город Ленск».
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы.

	Глава города                                 п/п
	                                     А.А. Хорунов

image1.jpeg